RU
Электрический конвектор
Руководство по эксплуатации.
Гарантийный талон.
Модели H-CH1-500-UI765
H-CH1-1500-UI766
2. Электрический  конвектор
RU
Содержание
Введение
1. Обзор
Описание
Расшифровка артикула
Внешний вид
Комплектация
Технические параметры
2. Правила безопасной эксплуатации и установки
электрического конвектора
Общие правила безопасности
3. Сборка и установка
4. Подключение к электрической сети
5. Эксплуатация
6. Обслуживание
7. Поиск и устранение неисправностей
8. Гарантийный талон
 3
3
3
3
4
5
5
6
6
8
9
9
10
11
14
3.Электрический конвектор
RU
Уважаемый покупатель!
Благодарим Вас за удачный выбор и приобретение электрического конвектора Hyundai. Он
прослужит Вам долго.
ВВЕДЕНИЕ
Перед установкой и использованием прибора очень внимательно изучите данное руковод-
ство и гарантийные обязательства производителя. Сохраните руководство для дальнейшего
использования в качестве справочного материала. В случае передачи другому пользовате-
лю передайте ему прибор вместе с данным руководством. Для получения дополнительной
информации или в случае возникновения проблем посетите сайт Hyundai www.hyundai-hvac.
com. Можно также обратиться в ближайшийрегиональный сервисный центр производителя.
Если в Вашем регионе не представлен сервисный центр производителя, обратитесь к реги-
ональному дилеру Hyundai. Содержание данного руководства было проверено и одобрено.
Производитель не несёт ответственности за любые орфографические ошибки в тексте и не-
верное толкование содержания руководства. Внешний вид, характеристики и комплектация
прибора могут быть изменены производителем без предварительного уведомления об этом.
1. ОБЗОР
Описание
Электрические конвекторы предназначены для основного или дополнительного обогрева
помещений. В зависимости от мощности электрические конвекторы могут применяться в
бытовых, служебных, производственных и складских помещенияхмалого метража. Основное
преимущество электрических конвекторов в сравнении с другими типа обогревателей в том,
что принцип работы основан на естественной конвекции воздуха, что позволяет быстрее и
эффективнее обогревать обслуживаемое помещение.
Расшифровка артикула
серия
прибора
H-HC1-500-UI765
                            Индивидуальный код модели
                   Номинальная потребляемая мощность
                        500 - номинальная потребляемая мощность 500 Вт
                        1500 - номинальная потребляемая мощность 1500 Вт
             Номер серии
        Тип прибора
4. Электрический  конвектор
RU
Внешний вид
Для модели H-CH1-500-UI765:
1. Кронштейн для настенного монтажа
2. Воздуховыпускная решетка
3. Индикатор нагрева
4. Ручка термостата
5. Воздухозаборная решетка
Для модели H-CH1-1500-UI766:
1. Воздуховыпускная решетка
2. Ручка для переноски
3. Выключатель режимов мощности нагрева
4. Ручка термостата
5. Опорные ножки
6. Воздухозаборная решетка
7. Опорные ножки
Рис. 1
Рис. 2
1
2
4
35
1
5
2
3
4
6
5.Электрический конвектор
RU
Технические параметры
Комплектация
1. Конвектор - 1 шт.
2. Кронштейн для настенного монтажа (только для модели H-CH1-500-UI765) – 1 шт.
3. Комплект крепежных винтов - 1 шт.
4. Руководство по эксплуатации и гарантийный талон- 1 шт.
5. Опорные ножки (только для модели H-CH1-1500-UI766) - 2 шт .
6. Упаковка -1 шт.
Более подробное описание технических параметров и характеристик смотрите на сайте
www.hyundai-hvac.com или спрашивайте у официальных дилеров Hyundai.